OFÍCIO VEREADOR n° 659/2016

São Roque, 03 de maio de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar operação tapa-buraco na Rua Quinze de Novembro, próximo ao Banco do Bradesco e o estacionamento. (Foto em anexo)

A referida via pública se encontra com um buraco e por ser um centro comercial, com grande movimento, este Vereador foi procurado por muitas pessoas que passam pelo referido local para reivindicar junto a SABESP e assim evitar riscos de acidentes aos motoristas e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

1º VICE-PRESIDENTE

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2016 - 12:39:50 02529/2016

/ccg